ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________   № _____
Об изменении вида разрешенного использования земельного  участка
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Совета от  15.12.2011г.   № 35 «О принятии Правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции», на основании заявления Бекпусинова С.Н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:23 01 01:0483, площадью 1500 кв.м., местоположение которого определено :Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Черлакская, стр. поз.171 из состава земель населенных пунктов с «для индивидуального жилищного строительства» на «для размещения дома индивидуальной жилой застройки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 5 дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.А. Голиченко